令和２年２月２０日

第５学年保護者様

練馬区立北町西小学校長  吉川文章

社会科見学（2 月 27 日・木）の中止について

 さて、本日 9 時４７分配信の学校連絡メールでもお知らせしたとおり、本日、９時３５分

に見学予定先のコカ・コーラ多摩工場は「見学を当面見合わせる」との連絡が入りました。

それを受け、5 年生の社会科見学を中止することといたしましたのでお知らせいたします。

 保護者の皆様には何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

記

１ 決定内容

 2 月 27 日（木）に予定されていた社会科見学を中止いたします。

※ 誠に残念でありますが、現状を考えると延期ではなく、中止といたします。

２ 返金について

 現在、業者からの回答を待っていますが、「キャンセル代」が発生する可能性がありま

す。不可抗力による中止ですので、その状況も加味しながら検討をお願いしています。

 詳細がわかりましたら、改めてお知らせいたします。

３ 2 月 27 日（木）の昼食について

 学校でお弁当を食べますので、忘れずにお弁当を持参させてください。よろしくお願いい

たします。

        副校長  木村 順子 3932－7234